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Informacja o modyfikacji SWZ w postępowaniu przetargowym 

pn. „Dostawa wyposażenia do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, działając 

na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 

ze zm.) przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udziela 

wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa wyposażenia do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego ZZOZ 

w Wadowicach” oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuję treść SWZ. 

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 1  Załącznik NR  7 do SWZ §3 ust 8 pkt 8.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

modyfikację:  Dostawca w szczególności zobowiązuje się do: zapewnienia dostępności części zamiennych przez okres 7 lat 

od dnia uruchomienia sprzętu. Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim 

zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie 

odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 7 do SWZ „Projekt umowy – Pakiet nr 1” §3 ust 8 pkt 

8.1  nadając mu nowe brzmienie . Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik będący integralna częścią 

niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 1  Załącznik nr 7 do SWZ §3 ust 14 Praktyką w przypadku gwarancji udzielanej na 

urządzenia medyczne jest wyłączanie tych wad i awarii aparatów, które wynikają z nieprawidłowego użycia (niezgodnego z 

instrukcją lub przeznaczeniem) aparatu przez Zamawiającego lub też spowodowane są okolicznościami o charakterze siły 

wyższej.  

Czy wobec takiego katalogu wyłączeń z gwarancji, które są standardem dla aparatury medycznej, będącej przedmiotem 

niniejszego postępowania, Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie modyfikacji zapisu w następujący sposób: Gwarancja 

nie obejmuje materiałów eksploatacyjnych i zużywalnych (z wyłączeniem głowicy). Gwarancja nie obejmuje defektów lub 

osłabień działania (włączając niedopasowanie do opisu produktu bądź jego specyfikacji), które są całkowicie lub częściowo 

spowodowane: 

•             niewłaściwym przechowywaniem lub transportem produktu przez Kupującego, osoby przez niego zatrudnione lub 

inne osoby działające na rzecz Kupującego, 

•             nie przygotowanie przez Kupującego miejsca, nie zapewnienie dostaw prądu lub nie zabezpieczenie warunków 

działania wymienionych w odpowiednich instrukcjach lub przedstawionych przez Sprzedawcę lub producenta, 

•             nie posiadanie któregoś z produktów, podzespołów lub akcesoriów zalecanych przez Sprzedawcę lub producenta, 

a pominiętych na polecenie Kupującego, 

•             warunkami, specyfikacjami, instrukcjami wydanymi przez Kupującego, jego pracowników inne osoby działające 

na rzecz Kupującego,  

•             zmianami w produkcie wprowadzone przez osoby inne niż Sprzedawca,  

http://www.zzozwadowice.pl/
mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


 

•             łączeniem produktu Sprzedawcy z innymi produktami,  

•             łączeniem niekompatybilnych produktów Sprzedawcy,  

•             niewłaściwym bądź niezgodnym z instrukcją użytkowaniem produktu, niewłaściwą obsługą produktu, nie 

wykonaniem instrukcji i zaleceń Sprzedawcy lub producenta lub użytkowaniem sprzętu niezgodnym z jego 

przeznaczeniem, 

•             uszkodzeń sprzętu spowodowanych korzystaniem przez Kupującego z niewłaściwych materiałów eksploatacyjnych,  

•             zaistnieniem siły wyższej, działania władz wojskowych lub cywilnych, pożarów, powodzi, zalania, strajków lub 

innych zaburzeń w pracy, wojny, buntów, i innych powodów poza racjonalną kontrolą Sprzedającego. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający oczekuje dostarczenia karty 

gwarancyjnej przy dostawie sprzętu, w której określone są warunki gwarancji określone przez Producenta 

 

Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr 1  Załącznik nr 7 do SWZ §3 ust 16. Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest instytucją 

niedostosowaną do specyfiki urządzeń medycznych i w związku z tym standardem staje się ograniczanie lub wyłączanie 

rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i 

dogodniejszych dla Zamawiających warunkach wykonywania uprawnień z gwarancji, Wykonawca proponuje wskazanie, 

że uprawnienie do odstąpienia  od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone. Wskazujemy, 

że Zamawiającemu przysługują szerokie uprawnienia gwarancyjne na zasadach określonych umową, gwarantujące 

zapewnienie Zamawiającego należytej opieki serwisowej w przypadku wystąpienia awarii sprzętu, a wręcz zapewnia 

naprawę wszelkich usterek i nieprawidłowości w działaniu sprzętu na dogodnych dla Zamawiającego warunkach. 

Możliwość jednoczesnej realizacji uprawnień z tytułu rękojmi wiąże się z ryzykiem możliwości odstąpienia od umowy przez 

Zamawiającego, co – szczególnie w przypadku charakteru sprzętu będącego przedmiotem umowy – jawi się jako 

szczególnie niecelowe. W związku z tym, w naszej ocenie, zasadne jest wyłączenie prawa do odstąpienia na podstawie 

rękojmi, które stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z którego dla Zamawiającego nie będzie stanowiła 

istotnego zmniejszenia jego praw wynikających z Umowy. Proponujemy więc dodanie zdania drugiego o następującej 

treści: 

„Strony zgodnie wyłączają prawo do odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące rękojmi.”  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian . 

 

Pytanie nr 4: Dotyczy pakietu nr 1  Załącznik nr 7 do SWZ §5 ust 1 pkt 1.1-1.4 W naszej opinii zaproponowana kara 

umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartości przedmiotu 

umowy za każdy dzień zwłoki. W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 7 do SWZ „Projekt umowy – Pakiet nr 1” §5 ust 1 pkt 1.2-1.4  

nadając mu nowe brzmienie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik będący integralna częścią 

niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 5: Dotyczy pakietu nr 1  Załącznik nr 7 do SWZ §5 ust 1 pkt 1.5 W naszej opinii zapis §5 ust 1 pkt 1.1-1.4 w 

sposób wystarczający zabezpieczają interes Zamawiającego, w związku z tym wprowadzenie dodatkowej przesłanki do 

naliczania kar umownych w ust. 1 pkt 1.5 jest w naszej ocenie nadmierne i zbyt rygorystyczne.  Prosimy o wykreślenie ust. 

1 pkt 1.5 ze wzoru umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 7 do SWZ „Projekt umowy – Pakiet nr 1” §3 ust §5 ust 1 pkt 

1.5 poprzez jego wykreślenie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik będący integralna częścią niniejszej 

modyfikacji. 

 

Pytanie nr 6: Dotyczy pakietu nr 1  Załącznik nr 7 do SWZ §5 ust 2 Prosimy o usunięcie postanowienia § 5 ust. 2 projektu 

umowy uprawniającego Zamawiającego do potrącania kar umownych z wynagrodzeniem wykonawcy.  Postanowienie takie 

narusza zasadę równowagi stron i proporcjonalności. 



 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian . 

 

Pytanie nr 7: Dotyczy pakietu nr 1  Załącznik nr 7 do SWZ §5 ust 5 i ust 7. Odstąpienie od umowy jest czynnością 

radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron. Naszym zdaniem zawarcie w umowie ogólnych klauzul, np. 

"naruszania postanowień umowy" definiuje potencjalnie szeroko zbiór przypadków, który umożliwiałby Zamawiającemu 

odstąpienie od umowy, ponadto między Stronami mogłoby dojść do sporu w kwestii interpretacji powyższego 

sformułowania. Proponujemy, aby przed odstąpieniem Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z 

zagrożeniem odstąpienia od umowy, udzielając mu odpowiedniego terminu. Taka konstrukcja chroni słuszny interes 

Zamawiającego. Prosimy o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia: Przed odstąpieniem Zamawiający wezwie 

Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian . 

 

Pytanie nr 8: Dotyczy pakietu nr 1. Umowa powierzenia danych osobowych. W związku z wykonywaniem umowy może 

dojść do przekazania Wykonawcy i przetwarzania przez niego danych osobowych pacjentów lub personelu Zamawiającego. 

W takiej sytuacji zgodnie z obowiązującymi przepisami rozporządzenia o ochronie danych osobowych strony są 

zobowiązane zawrzeć umowę o powierzeniu przetwarzania danych osobowych. Uprzejmie prosimy o informację, czy 

Zamawiający przewiduje zawarcie takiej umowy i czy wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze przedstawionym przez 

Wykonawcę. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 7 do SWZ „Projekt umowy – Pakiet nr 1” poprzez dodanie 

umowy powierzenia danych osobowych. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik będący integralna częścią 

niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 9: Dotyczy pakietu nr 1. Załącznik nr 7 do SWZ § 3 ust. 3: Zasadą odpowiedzialności kontraktowej jest 

odpowiedzialność na zasadzie winy, a jej rozszerzenie powinno mieć charakter wyjątkowy, uzasadniony okolicznościami. 

W tym przypadku, wymóg przekazania dostępu do kodów serwisowych Zamawiającemu nie uzasadnia tak istotnego 

rozszerzenia odpowiedzialności dłużnika z uwagi chociażby na przewidzianą w §. 5 ust. 1.1.5 karę umowną za zwłokę w 

wykonaniu tego obowiązku. Jednoczesne ustalenie odpowiedzialności na zasadzie ryzyka i prawa do naliczenia kary 

umownej za zwłokę w przekazaniu kodów w sposób rażący zaburza równowagę kontraktową pomiędzy Zamawiającym a 

Wykonawcą. Wobec tego, wnosimy o zmianę postanowienia § 3 ust. 3 poprzez ustalenie odpowiedzialności na zasadach 

ogólnych, tj. na zasadzie winy. Prosimy również o doprecyzowanie zdanie ostatniego poprzez wskazanie, że dotyczy 

aktualizacji oprogramowania wymaganych przez producenta ze względów bezpieczeństwa i wykreślenie odwołania do 

zmiany kodów serwisowych – z uwagi na brak dodatkowych kryteriów dla tego obowiązku (maksymalny czas trwania 

zobowiązania, potencjalny zakresu zmian), wycena takiego zobowiązania jest istotnie utrudniona. Proponujemy w związku 

z powyższym następujące brzmienie § 3 ust. 3: 

„3. Dostawca zapewnia, że sprzęt, o którym mowa w § 1 ust. 1 Umowy, po upływie okresu gwarancji, o którym mowa w § 3 

ust. 2, jest lub będzie pozbawiony wszelkich blokad tp.., w tym w szczególności kodów serwisowych, które po upływie 

gwarancji uniemożliwiałyby lub utrudniałyby Zamawiającemu dostęp do opcji serwisowych lub naprawę sprzętu przez inny 

niż Dostawca podmiot, w przypadku niekorzystania przez Zamawiającego z serwisu pogwarancyjnego Dostawcy. Dostawca 

najpóźniej w ostatnim dniu okresu gwarancji udostępni Zamawiającemu wszelkie kody serwisowe lub odblokuje 

urządzenie, umożliwiając Zamawiającemu dostęp do opcji serwisowych i naprawę. Powyższe dotyczy również aktualizacji 

oprogramowania wymaganych przez producenta ze względów bezpieczeństwa.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian . 

 

Pytanie nr 9: Dotyczy pakietu nr 1. Załącznik nr 7 do SWZ §Par. 3 ust. 10:  Prosimy o doprecyzowanie postanowienia §. 

3 ust. 10 poprzez wskazanie, że gwarancja ulega przedłużeniu o czas przestoju, co odpowiada brzmieniu art. 581 par. 2 KC 

wskazującego na konieczność przedłużenia gwarancji o czas, w którym nie można było z rzeczy korzystać. Przedłużenie 



 

gwarancji o czas wykonywanej naprawy jest nieuzasadnione jako że jest to czas aktywnego podejmowania przez 

Wykonawcę działań gwarancyjnych w celu usunięcia usterki. Proponujemy wobec tego następujące brzmienie §. 3 ust. 10: 

„10. Każda naprawa gwarancyjna powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas przestoju sprzętu.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian . 

 

Pytanie nr 10: Czy są Państwo świadomi że opis fotela (Pakiet nr 5) wskazuje na model nie spełniający wymogów 

przepisów BHP dla stanowisk pracy wyposażonych w monitory ekranowe (np. komputery czy inne urządzenia z 

monitorami), jeśli praca na nich odbywa się powyżej 4 godzin dziennie? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w zakresie 

Pakietu nr 5. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik będący integralna częścią niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 11: Pakiet nr 3 - MEBLE WYKONANE Z BLACHY ZE STALI KWASOODPORNEJ 1. Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zaoferowanie mebli, których producent posiada wdrożony system zarządzania jakością zgodny z wymaganiami 

normy ISO 9001 oraz ISO 13485 w zakresie produkcji mebli oraz jest w trakcie wdrażania systemu zarządzania jakością 

zgodnie z wymaganiami normy ISO 14001? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Rozdział VIII SWZ „ Przedmiotowe środki dowodowe” poprzez wykreślenie 

pkt 5 oraz modyfikuje Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” w zakresie Pakietu nr 3 poprzez wykreślenie wymogu 

złożenia dokumentów dotyczących normy ISO 14001. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik będący 

integralna częścią niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 12: dot. SWZ, VIII. Przedmiotowe środki dowodowe. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstapienie 

od wymogu przedłożenia w zakresie pakietu nr 7 przedmiotowych środków dowodowych: 

1.System zarządzania środowiskowego - certyfikat ISO14001 lub równoważny dla producenta sprzętu (dokument 

potwierdzający spełnianie wymogu) - Dotyczy Pakietu nr 7 

2.System zarządzania energią - certyfikat ISO50001 lub równoważny dla producenta sprzętu (dokument potwierdzający 

spełnianie wymogu) - Dotyczy Pakietu nr 7. 

Nie istnieją bowiem żadne przepisy prawa, które obligowałyby Wykonawców realizujących dostawy taboretów, ani 

Wytwórców je produkujących, do posiadania niniejszych certyfikatów. Pozostawienie w/w wymogu w mocy może stanowić 

niedozwolony czyn ograniczający konkurencję w postępowaniu publicznym. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Rozdział VIII SWZ „ Przedmiotowe środki dowodowe” w zakresie pkt 6, 

7, 8, 9. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik będący integralna częścią niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 13: dot. zał. nr 7- umowa dot. §2 ust.1 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i 

usunięcie wymogu montażu, w zakresie pakietu nr 7, z względu na fakt iż przedmiot zamówienia dostarczany jest w formie 

złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego. 

Odpowiedź: W przypadku dostawy wyposażenia które nie wymaga montażu, Zamawiający nie będzie go 

wymagał. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 7 do SWZ „Projekt umowy – dotyczy Pakietów nr 2-9” §2 ust.1. 

Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik będący integralna częścią niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 14: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt .Dot. pkt. 4 oraz 5 Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf 

wyposażony w monitor technologii LED o przekątnej ekranu 23,8” oraz wartości kontrastu statycznego 1000:1?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 15: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający zakres 

częstotliwości pracy aparatu 1,2 – 16 MHz? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 



 

 

Pytanie nr 16: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający 

częstotliwość odświeżania obrazu w trybie 2D o wartości 801 fps?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający pamięć 

Cineloop o długości 32  577 obrazów?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 18: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf posiadający 

5 pasm częstotliwości w obrazowaniu harmonicznym?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 19: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf posiadający 

maksymalną prędkość przepływu 97,8 cm/s w trybie Kolor Doppler?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 20: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 29 Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 

automatyczny pomiar grubości Intima  Media dla przedniej i tylnej ściany tętnicy w wybranym obszarze 

działania bez określenia minimalnej wartości punktowej?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 21: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 33 Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 

możliwość rozbudowy o system porównywania obrazów z CT/MRI/USG bez detekcji położenia bieżącego 

głowicy?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 22: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści aparat pozbawiony 

możliwości rozbudowy o oprogramowanie umożliwiające automatyczną ilościową ocenę ryzyka opartą na 

sztucznej inteligencji, która jest dostosowana do kategorii BI -RADS, TI-RADS? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 23: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 35, 36, 37, 39 Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf 

wyposażony w głowicę liniową o budowie liniowej, zakresie częstotliwości 3,0 – 13,0 MHz, układzie kryształów 

piezoelektrycznych ceramicznych złożonych z wielu małych elementów oraz liczbie elementów 192?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 40, 44 Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf 

wyposażony w głowicę convex o liniowym układzie kryształów oraz liczbie elementów 128?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 25: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 46, 48 Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf 

posiadający możliwość rozbudowy o  głowicę sektorową o liniowym układzie kryształów oraz liczbie elementów 

80? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 



 

Pytanie nr 26: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 49 Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający 

możliwość rozbudowy o głowicę liniową śródoperacyjną liniowym układzie kryształów piezoelektrycznych 

ceramicznych złożonych z wielu małych elementów, częstotliwości pracy 3,5 – 16 MHz oraz liczbie elementów 

128? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 27: Pakiet 1 Aparat USG – 1 szt Dot. pkt. 52 Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający 

możliwość zapisu obrazów i pętli obrazowych w formatach: BMP, JPG, TIFF, DICOM, AVI oraz MP4?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 28: Dotyczy pakietu nr 7, l.p. 1 Czy Zamawiający dopuści taboret wyposażony w kółka w obudowie 

z tworzywa sztucznego, które jest rozwiązaniem trwalsztm niż wymagane w SWZ (kółka w obudowie stalowej 

szybko rdzewieją w kontakcie ze środkami czyszcząco -dezynfekującymi)?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 29: Dotyczy pakietu nr 7, l.p. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie taboretu z dopuszczalnym 

obciążeniem 135 kg?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 30: Dotyczy pakietu nr 7, l.p. 1  Czy Zamawiający dopuści taboret z podstawą trójramienną, ale 

wyposażoną w obręcz z pięcioma kółkami fi 50mm? Poniżej wizualizacja oferowanego równoważnego 

rozwiązania  

 

 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 31: Dotyczy pakietu nr 7, l.p. 2 Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości za pomocą 

siłownika pneumatycznego, dźwignią ręczną umieszczoną w ergonomicznym miejscu pod siedziskiem?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 32: Dotyczy pakietu nr 7, l.p. 2 Czy Zamawiający dopuści taboret z podstawą trójramienną, ale 

wyposażoną w obręcz z pięcioma kółkami fi 50mm? Poniżej wizualizacja oferowanego równoważnego 

rozwiązania  

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 



 

 

Pytanie nr 33: Dotyczy pakietu nr 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mebli , w których fronty 

wykonane są z podwójnej blachy z lekkim wypełnieniem usztywniająco -wygłuszającym, wyposażone w trwałe 

uszczelki z silikonu, konstrukcyjnie związane z elementami frontu z możliwością wymiany w przypadku 

uszkodzenia, natomiast korpusy z po jedynczej blachy o odpowiedniej grubości, zapewniającymi odpowiednią 

sztywność i trwałość mebla? Oferowane rozwiązanie jest równoważne wzglęem SWZ.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 34: Dotyczy pakietu nr 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mebli z możliwością regulacji 

półek co 45 mm? Oferowane rozwiązanie jest równoważne względem SWZ i pozwala na bardzo szeroki zakres 

regulacji ustawienia półki w szafce.   

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga regulacji co 25 mm. Jest to większy zakres niż 

proponowany, co ma znaczenie przy użytkowaniu.  

 

Pytanie nr 35: Dotyczy pakietu nr 3 Czy Zamawiający uzna za wystarczające, aby Wykonawca przedłożył w 

ramach przedmiotowych środków dowodowych: certyfikat ISO 9001, certyfikat ISO 13485 oraz atest PZH 

wydany przez niezależną jednostkę potwierdzający przeznaczenie wyrobu?  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Rozdział VIII SWZ „ Przedmiotowe środki dowodowe” poprzez wykreślenie 

pkt 5 oraz modyfikuje Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” w zakresie Pakietu nr 3 poprzez wykreślenie wymogu 

złożenia dokumentów dotyczących normy ISO 14001. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik będący 

integralna częścią niniejszej modyfikacji.  

 

 Ponadto Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” Pakiet nr 1 pkt 1, 3, 6, 12 i 

dodanie pkt 23 oraz Pakiet nr 2 pkt 17, 22 i 23. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią 

niniejszej modyfikacji. Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono.  

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę 

wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

do dnia 09.09.2024r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 09.09.2024r. godz 10:30. Wykonawca 

będzie związany ofertą do dnia 17.12.2024r. 
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